
COMUNE DI MASULLAS
Provincia di Oristano
Via Vittorio Emanuele, 51
tel. 0783990251 – fax 0783991596

Delibera n° 42 del 16-06-2021

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto:APPROVAZIONE OBIETTIVI DI PERFORMANCE ANNO 2021

L’anno  duemilaventuno, addì    sedici del mese di giugno alle ore  10:20   nella Sala delle adunanze,

previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla Vigente legge, vennero oggi convocati a seduta

i componenti la Giunta Comunale.

VACCA ENNIO SINDACO P
PINNA ALESSANDRO VICESINDACO A
PES MAURIZIO ASSESSORE P
URRACI GIAN MARIO ASSESSORE P
PORTA MANUELA ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   1.

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Franco Famà.

Il SINDACO  ENNIO VACCA assume la Presidenza e constatato legale il numero  degli
intervenuti con modalità telematica, per poter validamente deliberare, dichiara aperta
la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamati:
L’art. 4 del D.Lgs. 165/2001;-
L’art. 107 c. 3 del D.Lgs. 267/2000;-
L’art. 7 del D.Lgs. 150/2009;-
Lo Statuto dell’Ente-

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 74 del 20.12.2018, con la quale è stata approvata la metodologia sul sistema
di misurazione e valutazione della performance organizzativa ed individuale;

Dato atto che il suddetto sistema risulta così composto:
Sistema di Valutazione delle performance dei Responsabili di unità organizzativa;
Sistema di Valutazione delle performance del Personale dei livelli;
Graduazione della posizione dei titolari di Posizione Organizzativa

Visto il Verbale n. 1/2020 del 14.06.2021 del Nucleo di Valutazione del Comune di Masullas, con il quale sono stati definiti
gli obiettivi di Performance anno 2021

Visto l’art. 48 del  D.Lgs. n. 267/2000 che fissa le competenze della Giunta Municipale;

Espresso parere favorevole in merito alla regolarità tecnica della presente proposta ai sensi dell'art 49, comma 1, T.U.E.L.
D.Lgs n. 267/2000;

Con votazione UNANIME,

DELIBERA

Di approvare gli obiettivi di Performance anno 2021 predisposti dal Nucleo di Valutazione con verbale n. 1/2021
del 14.06.2021, allegati alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale;
Di dichiarare il presente atto, con separata votazione unanime, immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134,
comma 4 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267.

Inoltre, stante la necessità e l’urgenza di consentire l’immediata operatività alla presente con separata votazione unanime
resa per alzata di mano.

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs n° 267/00.



Approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE Il Segretario Comunale
F.to  ENNIO VACCA F.to Dott. Franco Famà

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune
per 15 giorni consecutivi dal             al

Reg.  Aff. n.

Il MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Franco Famà

PARERI DI REGOLARITÀ AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D. LGS.
N.267/2000.

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica

Data: 15-06-2021 Il Responsabile del servizio
F.to  Elisa Dott.ssa Pinna

TRASMESSA AL:

CAPIGRUPPO MAGGIORANZA – MINORANZA SEDE  PROT. n°o

ELENCO CAPIGRUPPO SEDE PROT. n°o

RESPONSABILI DEI SERVIZI:  SEDE PROT. n°o

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Franco Famà

Copia conforme all’originale per uso amministrativo
Masullas 17-06-2021 Il Responsabile del servizio


